
                                                   

                                                    令和２年４月２３日 

                                                     

 

関係各位 

 

                                                  （公財）長野県スキー連盟 

                                                    会 長  北野 貴裕 

専務理事 河野 政己 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に係る 

令和２年５月１日以降の本連盟の対応について 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当連盟事業に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、令和２年４月１７日付ＳＡＪからの通知を踏ま

え、当連盟の対応といたしまして下記の通りと致しますのでご連絡申し上げます。 

  ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 
 

  ＊令和２年５月１日（金）～令和２年９月３０日（水）までに開催されるＳＡＪ及び

ＳＡＮ主催事業は延期または中止と致します。ただし、組織運営上、実施すること

が必要と認められる会議（各部会議、理事会、常務理事会、評議員会等）は書面等

の相当な方法により実施します。 

 

  ＊当連盟事務局では新型コロナ対策として特別出勤シフトを引いており事務局での

仕事を縮小し業務を遂行しております。問い合わせや事務処理を依頼される皆様に

下記の対応をお願いします。 

 

① 事務局へのご依頼は日にちに余裕をもって行ってください。 

（依頼された案件について当日中に完了させる案件は避けるように） 

② 連絡は基本的にメールをご使用ください。 

③ 電話、FAX 以外の連絡方法がない方はできるだけ手短にお願いします。 

 

 

  今後、必要に応じて、最新の情報や追加的な留意事項を提供する場合があることを申

し添えます。 

 

 

以上 

 
お問合先：（公財）長野県スキー連盟  

電 話： ０２６－２６４－５８８８ 

Ｆ Ａ Ｘ： ０２６－２６４－５２５５ 


